РОССИЙСКАЯ
ФЕДЕРАЦИЯ

jsesiL

[FiTjaTfi;
ЧЕЧЕНСКАЯ
РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ГРОЗНОГО

Р Е Ш Е Н И Е

«S » 2016 г. г. Г розный № 63

О переводе земельного участка из одной категории в другую

В соответствии со ст. 84 Земельного кодекса Российской Федерации,
ст.ст. 3, 8 Федерального закона от 21 декабря 2004 года № 172-ФЗ
«О переводе земель или земельных участков из одной категории в другую»,
Решением Совета Депутатов города Грозного «О внесении изменений в
генеральный план города Грозного» от 27 июня 2016 года № 33,
руководствуясь Уставом города Грозного, в целях дальнейшего
использования земельного участка для организации в городе Грозном
полигона захоронения твердых бытовых отходов, Совет депутатов города
Г розного

РЕШИЛ:

1. Перевести земельный участок, расположенный по адресу:
г. Грозный, Заводской район, пос. Андреевская долина, общей площадью
135560 квадратных метров, с кадастровым номером 20:17:0358001:10
в границах и местоположением указанным в кадастровом паспорте
земельного участка от 1 февраля 2012 года № 2000/102-12-1236, на который
зарегистрировано право собственности муниципального образования
«городской округ «город Грозный» о чём в Едином государственном реестре
прав на недвижимое имущество и сделок с ним 27 августа 2015 года сделана
запись регистрации № 20-20/001-20/001/104/2015-1138/1 из категории земель
«земли населенных пунктов» в категорию земель «земли промышленности,
энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики,

земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны,
безопасности и земли иного специального назначения», предназначенный
для использования полигоном захоронения твердых бытовых отходов.

2. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Столица
плюс» и обнародованию в средствах массовой информации.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава города Грозного З.Х. Хизриев

2